УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]_01.02.2021 г. _					                                                    № _32/П_
город  Великие Луки

Об итогах отборочных соревнований
школьной лиги по мини-футболу
среди общеобразовательных учреждений города
В соответствии с Указом Губернатора Псковской области от 15.01.2021 № 2-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора области о 15.03.2020 №30-УГ «О мерах по противодействию распространению на территории Псковской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» и письма Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Псковской области №37 от 18.01.2021 г. разрешено проведение отборочных соревнований для участия в последующих этапах (региональном, всероссийском).
В связи с этим в период с 25 по 29 января 2021 года состоялись отборочные соревнования школьной лиги по мини-футболу среди общеобразовательных учреждений города. Соревнования проводились в четырех возрастных группах среди мальчиков и девочек. Всего в соревнованиях приняло участие 14 команды.
По итогам отборочных соревнований места распределились следующим образом:
Среди мальчиков 2009-2010 г.р.
I место – МБОУ СОШ №7;
II место – МАОУ «Кадетская школа».
Среди мальчиков 2007-2008 г.р.
I место – МАОУ «Кадетская школа»;
II место – МБОУ Лицей №10;
III место – МБОУ СОШ №13;
4 место – МБОУ СОШ №5;
Среди юношей 2005-2006 г.р.
I место – МБОУ Лицей №10;
II место – МБОУ СОШ №2;
III место – МАОУ «Кадетская школа»;
4 место – МБОУ СОШ №5;
Среди юношей 2003-2004 г.р.
I место – МБОУ СОШ №13;
II место – МАОУ «Кадетская школа»;
III место – МБОУ СОШ №6;
4 место – МАОУ СОШ №16;
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги отборочных соревнований школьной лиги по мини-футболу среди общеобразовательных учреждений города.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений объявить благодарность педагогам, которые подготовили победителей и призеров отборочных соревнований школьной лиги по мини-футболу среди общеобразовательных учреждений города.
3. Объявить благодарность за организацию и проведение Флотской Д.И., консультанту Управления образования, Смирновой Л.В., директору МБОУ СОШ №2, Жолудевой С.А., директору МБОУ СОШ №5, Демиховской Н.И., директору МБОУ СОШ №7, Магарамову Р.Х., директору МАОУ «Кадетская школа».

Начальник Управления образования                                                      Т.О. Лозницкая